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PᛠDORYS 1.NP - stáv. stav

B1.02B1 - STAVEBNÍ ჀÁST - STÁVAJÍCÍ STAV

k.ú. Sádek u Poliაky, st.p.ა. 257, p.ა. 8/5, 8/2, 8/6

ADAPTACE OBJEKTU PRODEJNY NA OBECNÍ
DᛠM V SÁDKU U POLIჀKY 00306

VIII.06

00

Obec Sádek, Sádek 116, 572 01 Poliაka
Poliაka
Pardubický

Ing. arch. Karel ᘀrámek
Josef Findejs
Josef Findejs
Ing. Martin Kozáაek

Vedoucí zakázky

3xA4

A
A

8 750 15 500

24 250

350 4 550 19 450

4 
90

0
3 

80
0

7 
55

0

16
 2

50

3 
95

0
7 

50
0

-0,200

-0,020

-0,050

-0,850

+0,060

-0,650

-0,650

±0,000

±0,000

TᖀÍKOMOROVÝ SEPTIK

ᘀACHTA S
PᖀÍPOJKOU VODY

TᖀÍKOMOROVÝ SEPTIKTᖀÍKOMOROVÝ SEPTIK

CHODNÍK

ZELEᑰZELEᑰ

PARTER

ASFALTOVÁ PLOCHA

PᖀEDSÍᑰ WC
Plocha:1,08 m2
keram. dla០ba

WC
Plocha:1,15 m2
keram. dla០ba

UHELNA
Plocha:16,26 m2
cementový potᆰr

VSTUP
Plocha:4,52 m2
keram. dla០ba

OBALY, LAHVE
Plocha:12,34 m2
teracová dla០ba

ÚKLID. KOM.
Plocha:1,90 m2
keram. dla០ba

PRODEJNA
Plocha:104,22 m2

keram. dla០ba

SKLAD PRᛠM. ZBO័Í
Plocha:40,54 m2
teracová dla០ba

SKLAD POTRAVIN
Plocha:65,87 m2
teracová dla០ba

RAMPA
Plocha:16,50 m2
cementový potᆰr

ᘀATNA
Plocha:6,19 m2

cement. potᆰr + PVC

KOTELNA
Plocha:14,31 m2
cementový potᆰr

AGREGÁTY
Plocha:3,16 m2
teracová dla០ba

CHODBA
Plocha:11,40 m2
teracová dla០ba

CHLADÍRNA
Plocha:4,82 m2
cementový potᆰr

PᖀÍPRAVNA
Plocha:18,34 m2
teracová dla០ba

PᛠDORYS 1.NP
M 1:100

S

1:100

SO-01 - OBECNÍ DᛠM

DPS
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